
 

 

UCHWAŁA NR 498/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca  uchwałę  Nr 235/2020   w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 

Miejskim TULIŚ w Jastrowiu oraz maksymalnej wysokości za wyżywienie  w Żłobku Miejskim TULIŚ 

w Jastrowiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 58 ust. 1 i 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1234, poz. 1383) - Rada Miejska w Jastrowiu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 235/2020 Rady  Miejskiej w Jastrowiu z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim TULIŚ w Jastrowiu oraz maksymalnej 

wysokości za wyżywienie w Żłobku Miejskim TULIŚ w Jastrowiu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8561, 

poz. 9934; z 2021 r. poz. 7529; z 2022 r. 4606) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 zwrot „okres od 13 grudnia 2021 r. do 30.06.2023 r.” zastępuje się zwrotem: „okres 

od 13 grudnia 2021 r. do 31 sierpnia 2023 r.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim 

w Jastrowiu w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) miesięcznie. 

2. Zwalnia się od ponoszenia opłaty, o której mowa w ust. 1, w części przewyższającej 114,40 zł 

(słownie: sto czternaście złotych 40/100) miesięcznie, rodziców (opiekunów prawnych) dzieci 

korzystających z opieki w Żłobku Miejskim w Jastrowiu będących uczestnikami projektu pod nazwą 

"Nowe miejsca w Żłobku Miejskim TULIŚ w Jastrowiu" realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 6.4. Wsparcie 

aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego - zwolnienie obejmuje czas 

trwania projektu, tj. okres od 13 grudnia 2021 r. do 31 sierpnia 2023 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Bzowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7782


		2022-11-08T14:13:30+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




